
11201700

11201701

11201702

11201703

11201704

11201705

19012494

CAT6-2M-SHOP

CAT6-5M-SHOP

CAT6-10M-SHOP

CAT6-15M-SHOP

RJ45-DIY-SHOP

CL50-RJ45-SHOP

CAT6-IH-20M

5055146401513

5055146401520

5055146401537

5055146401544

5055146401582

5055146401612

5055146401551

CAT6 aansluitkabel 2m

CAT6 aansluitkabel 5m

CAT6 aansluitkabel 10m

CAT6 aansluitkabel 15m

RJ45 doe-het-zelf stekker

Wandcontactdoos RJ45 

CAT6 installatiekabel 20m

11201706

19012509

CL50-COMBI-S

CAT6/C18-20M

5055146400738

5055146400851

Wandcontactdoos coax/RJ45

CAT6/coax combinatiekabel 20m
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Ziggo en KPN geschikt

Aansluitmaterialen KPN geschikt

11201510

11201520

11201530

11201550

11200600

11200610

11201411

11201200

11201431

11200201

11200701

11200710

11200802

11200301

11201600

RLA++21-1.5-S

RLA++21-3-S

RLA++21-5-S

RLA++21-10-S

COAXIH-10M-S

COAXIH-20M-S

FRA-752X-S

AANSLUITSET

BDA-02-S

CL50-SGIM-S

IECMF-A+S

F-CON-A+S

PTSX-02-S

ESX-02-S

HDMI-2M-SHOP

5055146400868

5055146400875

5055146400882

5055146400899

5055146400745

5055146400752

5055146400943

5055146400851

5055146400783

5055146401162

5055146400813

5055146400820

5055146400837

5055146400844

5055146400905

Coax aansluitkabel 1.5m

Coax aansluitkabel 3m

Coax aansluitkabel 5m

Coax aansluitkabel 10m

Coax installatiekabel 10m

Coax installatiekabel 20m

Signaalversterker 1.2 GHz

Aansluitset versterker

Opdruk signaalversterker

Coax wandcontactdoos

Coax stekkers

Coax stekkers schroef

Coax opdrukverdeler

Coax schroefverdeler

HDMI aansluitkabel

Aansluitmaterialen Ziggo geschikt
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Nieuw van Technetix
Coax/CAT6 combinatie-kabel en combinatie-wandcontactdoos 
geschikt voor uw Ziggo en KPN verbinding of extra Wi-Fi punt

geschikt
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Standaard

      Versterker 
        FRA-752X
Als je een lengte van 10 meter of meer moet 
overbruggen van af de hoofdaansluiting of je 
hebt meer dan twee aansluitingen (modem + 
tvs), dan heb je een versterker nodig. 
Versterkers zijn gecompliceerde producten en 
daarom is het extra van belang dat je een door 
Ziggo goedgekeurde versterker gebruikt zoals 
de FRA-752X. Je sluit de ingang van de 
versterker aan op het AOP (Abonnee Overname 
Punt) in de meterkast of woonkamer.

Versterker
FRA-752X

Modem
Geleverd door je provider

Stekkers
Coax stekkers en RJ45 stekkers   

Combi-kabel
CAT6/coax

Combi-wandcontactdoos
CL50-combi

Aansluitkabels
CAT6 en coax aansluitkabel

 Combi-kabel 
 CAT6/coax
Om het signaal van het modem en de 
versterker naar de woon- en slaapkamers 
te krijgen zal je een kabel door de muur 
moeten trekken. Om er zeker van te zijn dat 
je de kabels in de muur maar een keer hoeft te 
leggen adviseren wij om CAT6/coax 
combi-kabel te gebruiken. Zo kan je altijd 
zonder problemen wisselen van provider 
en altijd in elke kamer aansluiten wat je wil.

      Modem 
        Geleverd door je provider
Als je een glasvezel of ADSL/VDSL abonnement 
hebt dan gebruikt je waarschijnlijk geen coax 
en is er geen kabelversterker nodig. Als je een 
kabel- abonnement hebt, sluit dan het modem 
(evt. samen met de versterker) direct aan 
op het AOP. Op het modem sluit je alle internet 
apparaten aan, zoals de IP TV, PC, Xbox of router.

 Combi-wandcontactdoos  
 CL50-combi 
Om de combi-kabel die uit de muur netjes 
af te monteren heb je een Technetix 
CL50-combi wandcontactdoos nodig. 
Deze wandcontactdoos bestaat uit een coax 
module die door Ziggo goedgekeurd 
is en een CAT6 module die door KPN 
goedgekeurd is.

 Stekkers 
 Coax stekkers en RJ45 stekkers
Om de CAT6 ethernetkabel aan te sluiten op het 
modem gebruik je Technetix RJ45-DIY connectoren. 
Om de coaxkabel op de versterker aan te sluiten 
gebruik je de Technetix coax stekkers schroef 
(F-connectoren). Deze kan je beide zonder 
speciaal gereedschap monteren.

      Aansluitkabels 
 CAT6 en coax aansluitkabel
Om vervolgens je apparaten met de 
wand-contactdoos te verbinden gebruik je 
aansluitkabels. Gebruik de CAT6 aansluitkabels 
voor je internet apparaten en gebruik de coax 
aansluitkabels voor je televisie en radio.

Scherp geprijsde producten van topkwaliteit
5-jaar garantie

Alle producten zijn door Ziggo en/of KPN goedgekeurd

Kies voor KPN CAT6 en Ziggo coax producten 
voor een toekomst vaste installatie

1

2

3

Technetix introduceert de Combi-kabel en de Combi-wandcontactdoos. De kabel 
bestaat uit een Ziggo geschikte coaxkabel en een KPN geschikte CAT6 kabel die 
samen een kabel vormen. Door een dunnere coaxkabel te gebruiken past de kabel 
door een standaard 16mm (5/8") elektrabuis in de muur. De wandcontactdoos is 
voorzien van twee modules. Een coax module en een RJ45 module. Deze zijn beide 
te installeren zonder speciale gereedschappen.

geschikt


